МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом 57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 65-684

АДМИНИСТРАЦИЯ
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2013 г.

                    №_97/01-04
д. Новое Девяткино

Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка

с кадастровым номером 47:07:07-11-002:0030,
расположенного по адресу:

Ленинградская область, Всеволожский район,
дер. Новое Девяткино, ул. Главная, уч.№55
(предыдущий адрес дер. Новое Девяткино, уч.№54)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Новодевяткинское сельское поселение», в соответствии с Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (утверждены решением Совета депутатов МО «Новодевяткинское сельское поселение» №55-01-07 от  29.09.2009 г.), учитывая результаты публичных слушаний от 30 сентября 2013 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, ул. Главная, уч.№55 (предыдущий адрес дер. Новое Девяткино, уч.№54), площадью 1000 кв.м категория: земли поселений (населенных пунктов), кадастровый номер 47:07:07-11-002:0030, принадлежащего  на праве собственности Портнову Александру Семеновичу (свидетельство о государственной регистрации права серии 78-АВ № 174059 от 30.11.2006 г.) с вида разрешенного использования «для индивидуального жилищного строительства» на вид разрешенного использования «для размещения офисного здания».
2. Установить целевое назначение объекта незавершенного строительства готовностью 8%, инв.№35НД, лит.Б, расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, д.54, принадлежащего на праве собственности Портнову Александру Семеновичу (свидетельство о государственной регистрации права серии 78-АД № 524754 от 28.12.2009г.) – «офисное здание».
3. Отделу архитектуры, градостроительства и землеустройства администрации:
3.1. Разместить постановление на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение» в сети Интернет.
3.2. Предоставить сведения об установлении вида разрешенного использования земельного участка расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, ул. Главная, уч.№55 (предыдущий адрес дер. Новое Девяткино, уч.№54), площадью 1000 кв.м категория: земли поселений (населенных пунктов), кадастровый номер 47:07:07-11-002:0030,  во Всеволожский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Д.А. Майоров